CCOLLELOEETT eyt ) 21

LTI iy

A

VERSIONE STANDARD/
STANDARD VERSION

PLANOBOZ61A

CODICE GRUPPO

PER VERSIONE CON RASCHIATORE
ASSEMBLY CODE

FOR VERSION W ITH SCRAPER

Mac.pan

bakery solutlons since 18983

E’ vietato, a rigor di legge. riprodurre o tomunicare 3 ferzi senza autorizzazione guesto disegno



>
=%

codice ricambio
spare gart coge

descrizigne

descrighion

prezzae unitaric €
unit orice €

4565000029000

ASS PROTEZIOME SCORREVOLE <PLAON

GROUP TELESCOPIC PROTECTION /PLBON

AS00000047000

ASS TAMPONE /PLBO-140

RUBBER BUMPER ASSEMBLY PLBO-140

PLANO8O0BTA

BARRA FIL. M12x545 ZINCATA

GALVANIZED THREADED ROD M1ZX545

PLANBONOZ3A

CARTER POSTERIORE COLOMMA GRIGIO RALS007

REAR CARTER

PLANBONO3ISA

COPERCHIO TESTA IN ABS ARANCIONE PLBON-PLBOSN (SPLBOCN)

TOP COVER IM ABS ORANGE PLAON-PLBOSN (SPLEOCH)

E130000211811

FINECORSA XCKNZT18G11

CKNZ118G11 LIMIT SW ITCH

PLANTZ2ONOGTA

GRUPPO MICROD

ICROSW I TCH ASSEMBLY

PLANOBO194 A

GRUPPO MOTORIZZAZIONE ALZAVASCA PLAO ALTA

LIFTING ASSEMBLY

S0 [Co)=afas | L F g o

PLANDBOZB0A

GRUPPO RIDUTTORE PLANETARID INNESTO RAPIDO PLBO-100 (ex
rod. PLANOBO156A)

PLANETARY REDUCER ASSEMBLY W ITH RAPIO TOOL JOINT
PLAQ-100 (ex cod. PLANOBO1S6A)

PLANOBOOSTA_VARE

GRUPPO TRASMISSIDNE

TRANSMISSION ASSEMBLY

PLANBONTTIA

GRUPPO VASCA

BOWL ASSEMBLY

£Z30000011000

GUIDA LINEARE SBI25 L=836 PLBOTS-80SN (ex cod. HBR25-820)

LINEAR GUIDE SBIZ5 L=836 PLAATS-G0SN (EX COD. HGR25-820)

|EPLBONVAREA

IMP.EL.PLBOAI0ON-VAREA

ELECTRICAL SYSTEM FOR PL8Q/100N-VAREA

A500000001000

INTERRUTTORE GEMERALE (ABBOT16FT3) + MANOVRA (PLANOBQTISTA)
PLBO-PL140

MAIN SwITCH (ABBOTI6FT3) + SELECTOR (PLANOBO1GTA)
PL8Q-PL14Q

PLANBON1A69A

MICRD PRESENZA VASCA PIZZATO FR1B31-S1 CON SUPPORTO
PLBO-140

BOWL OETECTION MICROSWTICH PIZZATO FROB3IT-51 W ITH
SUPPORT PLBO-140

ET30MKOV1ID15

MICRO PROTEZIDNE VASCA PIZZATO MKV1I015 PLA0-100N

MICROSW ITCH PIZZATO MKW 11015 FOR BOWL SAFETY GUARD
PL30-100N

PLANBONO3GA

PANNELLD COMAND| ELETTROMECCANICO COMPLETO PLBO-100 M-SNYA

ELECTROMECHANICAL CONTROL PANEL COMPLETE PL8O-100 N-SNYA

C231000003000

PATTING A SFERE SBIZSFLKIN SBC PL30/B05-100-120-140-160M

SPHERES SLIDING BLOCK SBIZ5FLKIM SBC
PL30/805-100-120-140- 160N

PLANBONOSTA

PIATTO ATTACCO IMP. ELETTRICO ZINCATO

SUPPORT ELECTRIC PANEL

£310011016130

PIEDE APP @ 130 M16x110 -AISI304

SUPPORTING FOOT @ 130 M16X110

PLAMBONT7SA

PROTEZIOME ANTIMF. COMPLETA: ANTERIORE
PLAST ICA+POSTERIORE+ATTACHI+IMBUTO PLBON

SAFETY GUARD COMPLETE: FRONT
PLASTIC+REAR+ATTACHMENT S+FUNNEL PLEON

PLANBONO33A

RIPARD INTERRUTTORI IN LAMIERA ZINCATA

GUARD SWITCH

PLANBONT1Z2A

SHUADRETTA PER MICRD PROTEZIONE VASCA PIZZATO MKY1D15
PLBO-100M

BRACKET FOR MICRDSWITCH PIZZATO MKW 11015 FOR BOWL
SAFETY GUARD

430000120345

TAPPO IN PE ROTDNDO NERUD CON LAMELLE PER PIEDINI D. 120
mm (EX COD. PLANOBOZ234A)

BLACK RDUND CUP 0. 120 mm (EX CDD. PLANOBO23LA)

PLANBON113A

TAPPO ROTONDOD D. 120 MM IN ABS CROMATO (EX COD.
PLANOB02354)

ROUND CUP D. 120 MM IN CHROMED ABS (EX COD.
PLANOBOZ2354)

PLANBONOO2A

TELAIOD PLBONS ALTO BRIGIOD RALSOOT

PLAONS FRAME (HIGH COLLMN)

PLANDBOOZIA

TIRANTE MOTORE PLBO/PL140 ZINCATD

GALVANIZED MOTOR BRACKET PLAO/PL140

2641000103010

VITE TBEI M10x10Q 1507380 -7N

15073680 M10x100  SCREW

RICAMBID CDNSIGLIATD

SUGGESTED SPARE PART

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E’ vietato, a rigor di legge. riprodurre o tomunicare 3 ferzi senza autorizzazione guesto disegno




06811/21

MT

AQGIORNATI CODICT E ODESCRIZIONI

07/03.17

CONZATO

REVISIONATO COD.PLANGOMT3TA - SOSTITUITO IMBUTO - AGGIORMATE YISTE

021215

FM

REVISIONATO L RIPARD E L'ASSIEME ANELLO

dafa

approvalo

moedifica

Mac.pan

bakery solutlons since 1983

E’ vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione guesto disegno




grezzo uiifario ¢

codice rfcambio i
descrizione gascription it price §

cons. H
fy spare pari code

sugg.

- a.

ng- 2.

5 1 PLANBONTIA ANELLD SALDATO GIR.PLBON -A151304 PLEON REVOLYING WELDED RING
A
3

36 055000002000 £55 BUSSOLA CON BUCCOLE SUORRIMENTO RIPARD 7PL COMPASS W ITH BUSHING FOR SLITING SAFETY GUARD
37 PLANIOT 1104 BUSSOLA NYLON FERMO RIPARD LATERALE BX14X19 NYLON BUSHING TD STOP SAFETY GUARD

38 1 PLANSONT17C IMBUTD AMOVIBILE RIDOTTO IN ACCIAID INOX PER PROTEZ anTINF | REDUCED REMOVABLE FUNNEL 1N STAINLESS STEEL FOR PLASTIC
10 7 PLANGONTALE [ASTRA TERMOFORMATA TN PETG PER PROTEZIONE ANTERIORE PLGON | THERMOFORMED PETG SHEET FOR FRONT PROTECTION PLAON

50 7 C452004028006 MANIGLIA ZAMA MM.06 NICHEL SATINATA HANDLE

] 1 PLANGONO38A PROTEZIONE ANTINFORTUNISTICA FISSA POSTERIORE PLBON-B0SN | REAR STAINLESS STEFL SAFETY GUARD FIXED PLGON-BOSN

0811721  |[MT AGGIORNATI CODICI E OESCRIZIONI

07703717 |CONZATO REVISIONATO CO0PLANBONIIMA - SOSTITUITO IMBUTO - AGGIDRMATE VISTE
0912/15  |FM REVISIONATD L RIPARO E L'ASSIEME ANELLO

dafa apgrovato modifica

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno



1611720 MT AGGIORNATE DESCRIZIONI
1841218 MT AGGIORNATD ASSIEME
1170213 FM TOLTO UN MICROINTERRUTTORE E REVISIONATE LE STAFFE COD. PLANIZO063A E PLANTZ006LA

data approvatn madifica
mMac.pan
L} O

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno



prezzo unifario €

. cons. H codice ricambio
frid i
unif grice €

a.

sugg. | .ty Sgare pari code

85 1 XCKN2118G11 MICRO PRESENZA WASCA XCKNZ2118G71 PLION-140 BOwWL DETECTION MICROSWTICH XCKN2118G11 PL1ON-140
1
1
1

descrizione description

56 PLANTZQ0G6LA PIASTRA MICRO PLBOA120 ZINCATA GALVANIZED SUPPURT PLATE FOR MICROSWITCH PLBO/120
57 E500000028000 PRESSACAYO PGTI CABLE GLAND PG
58 PLANTZO063A STAFFA  MICRD PLBO/PL1G0 ZINCATA MICROSW ITCH SUPPORT BRACKET PLBO/PL160

181298 | MT ARGIORNATO ASSIEME
1170213 |FM TOLTO UN MICRDINTERRUTTORE E REVISIONATE LE STAFFE COD. PLAN120063A E PLANIZ0064A

dafg approvata medifica
Mac.pan
L} A

bakery solutlons since 1983

E’ vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione guesto disegno



05/11/21  |MT AQGGIORNATI COOICI E DESCRIZIONI
1012416 |FM SOSTITUITO 1L CUSCIMNETTO ASSIALE CON UNO OBLIGUO TIPD 7203BE-ZRZ

data approvatn madifica
mMac.pan
L} O

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno



irnd.

[ @t~ Q.4 | codica / ifem code

|mdr'(s= ricambio «~ sgare gart code | descricione

descriplion

B85

1

CUST7203-2RS

CUS7203-2RS

CUSCINETTA 7203-BTYP 2RS (EX COD. CUS51203)

BEARING 7203-BTYP 2RS (EX COD. CUS51203)

66

d

2644000016000

2454000016000

LINGUETTA UNI 6604-A 5x6x60

TONGUE UNT 6604-A-6XEx60

67

16

250000002000

250000002000

MOLLA A TAZZA DINZO93 B,2x16%0.6 T

BELLEVILLE W ASHER

68

1

MOTRIDPLBO

MOTRIDPLEO

MOTORE 71CA PER SOLL. VASCA - 2 POLI -
0.75 KW - 230-400,/50-60HZ - PL8O

MOTOR 71CA BOWL LIFTER - 2 POLES - 0.75
KW - 230-400/50-60HZ - PL80

69

PLANDBOOTZA

PLANOBOOTZA

PIASTRA ATTACCO RIDUTTORE AL SISTEMA DI
SOLLEVAMENTO AUTOMATICO VASCA PLBO-140

PLATE FOR AUTOMATIC BOWL LIFTER REDUCER
CONNECTION PL8O-140

70

B548000011000

B548000011000

PIASTRA CENTRAGGIOD CUSCINETTO /PLBO ZN

BEARING CENTERIMG PLATE /PLBO ZN

71

PLANOBO104A

PLANOBD1D&A

PIASTRINA IN PLASTICA SCORRIMENTO VITE
SENZA FINE

PLASTIC PLATE FOR ROTATING wORM SCREW

72

RIDNMRYAD-1.10

RIDNMRY40-1.10

RIDUTTORE A INGRANAGGI PER SOLLEVAMENTO
YASCA (50Hz) WHMILD R1-10 71B14+LUBR.

GEARS REDUCER FOR BOWL LIFTER [50Hz)
WMIED R1/10 T1B14+LUBR.

73

PLANOBD134A

PLANOBO134A

SHUADRETTA RINFORZD VITE SENZA FINE (EX
COD. PLANQBODAEA)

MOUNTING BRACKET FDR WORM SCREW (EX COD.
PLANOBDO4BA)

T4

PLANOBOOZZA

PLANDBDOZZA

YITE TRAPEZIODALE PER SOLLEVAMENTO WASCA
TPN25P105-2 L=809,1 PLEOSN

TRAPEZDIDAL SCREW FOR BOWL LIFTER
TPN25P105-2 L=809,1 PLBOSN

0511421

MT AQGIORNATI CODICT E OESCRIZIONI

1012714

FM SOSTITUITO 1L CUSCIMNETTO ASSIALE CON UNO OBLIGUO TIPD 7203BE-ZRZ

dafa

appravain modifica

Mac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno




02 [16-11-21 [MT [AGGIORNATI CODIC| E OESCRIZIONE COMPONENTI
rev. |dafa \appr‘ovafa \mam‘ﬁfa

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno



frid-

£ans.
5G4,

codice ricambio
Sgare pari code

descrizione

description

prezzo unifario €
unif grice €

80

PLANOAOO14A

ANELLO OENTATO INTERNO M2.5 7%Q /PL40/100 -C45

INTERNAL GEAR RING M=2,5 Z=90 PL40-100

270,00

g1

"

ANTEO-50-TAS

ANELLO DI TENUTA 40-50-7AS PLBD-100

SEALING RING 40-50-7AS PLB0-100

10,00

82

L

ANTA5-56-TA

ANELLO 01 TENUTA 45-56-7A PLBO-100

SEALING RING 45-56-T74 PL8O-100

10.00

83

4283000005100

AS5 ALBERD-BUSSDLA [NNESTO RAP /PL8BO

BAYOMNET CONMECTION SHAFT ANO BUSH ASSEMBLY PLBO

460,00

g4

PLANOBOOTSA

COPPA IN GHISA PER RIDUTTORE PLANETARIO PL&0-100 (EX COD.
PLANOBO0O1A)

CAST IRON CUP FOR PLANETARY REDUCER PLBO-100 (EX COD.
PLANOBOOO1A)

835

CCPLAOR

COPRI COPPA IN PLASTICA BIANCO PLAO-60-80-100

WHITE PLASTIC COVER FOR PLANETARY REOUCER PL4D-50-80-100

40.00

86

CUS6006-2R500

CUSCINETTO 6006-2RS FAGL PLHO-100

BEARING 6006-2R5 FAG PLEC-100

40.00

87

PLANOBOT37A

OISTANZIALE INTERNO CAMPAMA IN 5Z35JR

INTERMAL SPACER FOR CAST IRON CUP

88

PLANOSO0I9A

FLANGIA ESTERNA COPPA PLBO-100 NICHELATA

EXTERMAL FLANGE CUP PL8O-100

B9

PLANOBOOLOA

FLANGIA INTERNA COPPA PLBD-100

INTERNAL FLANGE CUP PLBO-100

90

ORZ212

GUARNIZ [ONE ORZ2212 PLEO-100

GASKET ORZ21Z PLBO-100

91

PLANOSQO4ZA

INGRANAGGIO M=2,5 7-28 PL80-100

GEAR M=2.5 7= 28 PLB0-100

92

PLANOSOOS1A

ROMDELLA 10x40x4 SYASATA -5235JR ZINCATA

W ASHER 10X40%4

RICAMBIO CONSIGLIATO

SUGGESTED SPARE PART

02 [16-11-21 [MT

[AGGIORNATI CODIC| E OESCRIZIONE COMPONENTI

rev. | dafa \ apgrovara \ modifica

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno




T

02 [03/02/21 [MT [AGGIORNATI COOICI E OESCRIZIONE COMPONENTI

rev. | dafa \ apgrovate \ modifica
mMac.pan
L} A

bakery solutlons since 1983

I E" vietato. a rigor di legge. riprodurre o comunitare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




codice ricambio
spare gari code

descrizione

descrigtion

prezzo unifario €
utit grice £

PLANDAOO1LA

ANELLO DENTATOD INTERND M2.5 750 /PL40/100 -C45

INTERNAL GEAR RING M=2,5 7=S0 PL40D-100

270,00

ANTED-50-7AS

ANELLO O TENUTA 40-50-7AS PLBD-100

SEALING RING 40-50-TAS5 PL80-100

10,00

ANTE5-56-7A

ANELLO DI TENUTA 45-56-7A PLBO-100

SEALING RING 45-56-7A PLEO-100

10.00

AZ83000005100

ASS ALBEROD-BUSSOLA INNESTOD RAP /PLEO

BAYONET CONNECTIOM SHAFT AND BUSH ASSEMBLY PL8O

460,00

PLANDBOOTSA

COPPA IN GHISA PER RIDUTTORE PLAMETARID PLBO-100 (EX COD.

PLANDBOOOTA)

LCAST IROM LUP FOR PLANETARY REDUCER PL80-100 (EX COO.

PLANOBOOO1A)

WHITE PLASTIC COVER FOR PLANETARY REDUCER
PL4D-60-80-100 W ITH SCRAPER ATT.

BEARING 6006-ZRS FAG PLBO-100

INTERNAL SPACER FOR CAST [ROM CUP
EXTERMAL FLANGE CUP PLAO-100

INTERNAL FLANGE CUP PL8O-100

GASKET OR2212 PLBO-100

GEAR M=2.,5 7= 28 PLBO-100

W ASHER 10X40%4

SCRAPER HUB ATTACHMENT

STAINLESS STEEL PISTON FOR SCRAPER LOCKING PLAD-160

COPLAOA COPRI COPPA IN PLASTICA BIANCO PLAO-60-80-100 CON ATT.
RASCHIATORE

CUSa006-2R5DE CUSCIMETTO 6006-2RS FAG PLBO-100

PLANOBO137A DISTANZIALE INTERNO CAMPANA [N SZ35]R

PLANOBOO39A FLANGIA ESTERNA COPPA PLB0O-100 NICHELATA

PLANOBODAOA FLANGIA INTERNA COPPA PLBO-100

ORZZ12 GUARNIZIONE ORZ2212 PLB0-100

PLANOBOOLZA INGRANAGGIO M=2,5 7=28 PL80-100

PLANOBOOS1A ROMDELLA 10x40x4 SYASATA -5235JR ZINCATA

PLANGOTOS4B ATTACCD RASCHIATORE IN AISI4208

C454172300501 SPINTORE [N ACCIAID [NOX PER FERMO RASCHIATORE PLAO-16Q

RICAMBID CONSIGLIATD
SUBBESTED SPARE PART

*

02 [03/02/21 [MT [AGGIORNATI CODIC| E DESCRIZIONE COMPONENTI

rev. | dafa | agprovate | modifica

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno



VISTA ESPLOSA DI ASS4000072000
EXPLODED VIEW OF 4554000079000

3 "

L

AGBGIUNTI COMPOMENT! DISTANZIALD + SEEGER SOSTITUITO A554000037000 CON

26-1-21 I MT AS54000079000
madc.pan

data approvais madifica
bakery solutlons since 1983

E’ vletatn, a rigor di legge, rlprodurre o comunicare a terzl senza autorlzzazlone guesto disegno



codice ricambic
spare part code

gescriziong

descrigtion

prezze unitaric £
unit price €

2307000006000

ANELLO SEEGER ALBERO UMI 7435 020

RETAINING RING FOR SHAFT UNIT&35 0.20

2307437000062

ANELLO SEEGER FORD UNIT437 D=62

UNI7437 D=62 SEEGER HOLE STEEL

A554000079000

ASS SUPP PULEGGIA CENTRALE ~PL8O-100

COMPLETE CENTRAL SUPPORT GROUP PLBO-100

C110080501120

CINGHIA DEMTATA HTD 1120 GT4 SM50 PLEQ (ex tod. CINHTDPLSO

TOOTHED BELT HTO 1120 GT4 &M50 PLBO (ex cod. CINHTDPLEO

C111000001137

CINGHIA XPZ1137 PLEO (EX CO0. CINXKPZPLBO-xPZ1137)

BELT XPZ1137 PLBQ (EX COD. CINXPZPLED-XPZ113T)

CUS6305-2R500

CUSCINETTO 6305-2RS KOYO PL30/100

BEARING 6305-2RS KOYD PL30/100

CUS63007-ZRS

CUSCINETTO 63007-ZRS PLBO-100

BEARING 63007-2RS PL80-100

B200000187000

DISCO CENTRAGGID COROMA /PLEO-PLIOD -LAVORATU

CEMTERING DISK

B574000040010

DIST 45%35.3%35.15 /PLBO -AVP

SPACER SHAFT

B574000039010

T 45x35.3x8.65 /PLBO -AVP

SPACER SHAFT

PLAN3OTQTTA

[ANZIALE INT. SUPP. CENTRALE 25x35x35 PL30-80

INTERNAL SPACER FOR CEMTRAL SUPPORT 25X35K35 PL30-80

LANOBOO5ZA

D
D
D

[y 1Wy] ()

TANZIALE SU PERNO PER RIDUTTORE PLANETARIQ

SPACER FOR PLANETARY REDUCER PIN

2306604100845

LINGUETTA UM 6604-A 10x8x45

TONGLE UNI 6804-A 10XBX45

Z&44000018000

LINGUETTA UMI 6604-A 10x8x56

TONGUE UNI 6604-A 10XBX56

2644000002000

LINGUETTA UMI 6604-A 8x7x30

TONGUE UNI 6604-A 8X7X30

2644000005000

LINGUETTA UMI 6604-A BxTx45

PARALLEL KEY UNI 6604-A Bx7x45

MDTPLBOTYAREA

MOTORE 112 - & PDLI - & KW - PLB0D-100 VELOCITA VARIABILE

MOTOR 112 - 4 POLES - 4 KW - PLBO-100 VARIABLE SPEED

PLANOSOOA 1A

PERNG PER RIDUTTORE PLAMWETARIO C40 @35 RETTIFICATO 07 PLEO-

PUM FOR PLANETARY REDUCER C40 @35 GROUND h7 PLBO-100

PLANOSOOS1A

PERND PER SUPFORTD CENTRALE [N CAO-45
PERNG PULEGGE RINVIQ CENTRALE PLBO-100

PIN OF CENTRAL SUPPORT

PLANOBOOS4A

PIM FOR PULLEYS CENTRAL SUPPORT PLBO-100

PLANOBODZ1A

PIASTRA MOTORE ZINCATA

PLATE FOR MOTOR

PLANGQTOALA

PULEGGIA DENTATA HTD 22-8M-50 PLB0-100

TOOTHED PULLEY HTD 22-8M-50 PLBO-100

PLANOSOOTOA

PULEGGIA DENTATA HTO 112 8M 50 PL80

TOOTHED PULLEY HTO 112 8M 50

B346000006000

PULEGGTA SPZ 3 GOLE @p 250 FORO @25

PULEGGIA SPZ 3 GOLE @p 250 FORO @25

PLANOSOTO1A

PULEGGIA SPZ D.P. 60 G=3 PLBOTYVAREA

PULLEY SPZ D.P. 60 G=3 PLBOTVAREA

PLANOSOZQQA

RONO 35x45x0.5

WASHER 35X45X0.5

PLANOBOOSOA

ROND PIANA LARGA 12.5X45X7 -ZN

WASHER 12.5X45K7

7310000803504

ROND PIANA LARGA B8.5%35x4 - ZN

WASHER 8.5X35K4 (EX COD. PLANOZ200154

C574000002000

ROND SPESSDRE 25x%35x0.5 UIN 988 (ex cod. PLANGOTIOVA)

SPACER 25%45x0.5

C574000003000

ROND SPESSDRE 25x35x1DIM 988

SPACER 25x35x1

C574000008000

ROND SPESSORE 35x45%1 DIN 988 (ex cod. PLANOBOOS3A)

WASHER DN 988 35xX45x1 [EX CO0. PLANOBOOS3A)

JEEN P Y JHES B FNY G N (R Y Y SN

PLANDBOOALGA

SQUADRETTA SUPPORTO CENTR. ZINCATA

CENTRAL SUPPORT BRACKET

PLANGQTO314

SUPPORTO CENTRALE PL4O-60-80-100 [N GHISA

CAST IROM CENTRAL SUPPORT PL4Q-50-80-100

UCF207

SUPPORT W ITH BEARING UCF2Q07 PL&0-100

PLANOBOOT0A

R
SUPPORTO COM CUSCINETTO UCF207 PL8Q-100
SUPPORTO PER CUSCINETTO 63007-2RS PLAO-100

SUPPORT FOR BEARING 63007-2RS PLAO-100

Z641000025010

VITE TE M10x25 UNIST39 -ZN

UNIS739 M10xZ5 EXAGOM HEAD BOLT

RICAMBID CONSIGLIATD

SUGGESTED SPARE PART

26-11-21 |MT

AGLIUNTI COMPOMENTI DISTAMZIALL + SEEGER, SOSTITUITD A55400Q037000 CON
4554000079000

data approvaio modifica

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E’ vietato, a rigor di legge. riprodurre o tomunicare 3 ferzi senza autorizzazione guesto disegno




04/ 1/21

MT

AGGIORNATI COOICT E OESCRIZIONI

dafa

appravain

modifita

Mac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno




codice ricambic
goare gart code

gescriziong

gescription

prezze unifarfe €
unit grice €

PLANOSOOZOA

BLOCCD SUPPORTO LESTO PL4O-140

BLOCK SUPPORT BOWL PLAD-140

PLANDBO1A1A

CHIOCCIOLA DI SICUREZZA TPMZ5P5ZPSK

SAFETY SCREW NUT TPMZ5P52PSX

TPN25P32PSK

CHIOCCIOLA FLAMGIATA IN BRONZO TPWZ5PSZPSX  (ex rod.
PLANO800SI9A)

BRONZE FLANGED SCREW NUT TPN25P52PSX  (ex cod.
PLANOSOOI9A)

PLANOBO140A

COPERTURA CHIOCCIOLA DI SICUREZZA PLANO8BOTATA -ZN

COVER FDR SAFETY SCREW NUT PLANDBOT41A

B333000250100

LAM TASTO DECORATIVA PORTAVASCA DX /PLBO - AISI304 S.B.

DECORATIVE SHEET METAL RIGHT /PL80 - AISI304 5.B.

B333000389100

LAM DECORATIVA CENTR POSTERIORE PORTAVASCA ~ PLAO-160
AISI304 5.B.

DECORATIVE SHEET METAL CENTRAL POSTERIOR / PLAD-160
4151304 S.B.

B333000251100

LAMIERA  TASTO CENTRALE DECORATIVA PURTAVASCA ~ PLBD -
A1SI 304

DECORATIVE SHEET METAL CENTRAL /PLBO -AISI304 5.B.

B333000257100

LAMIERA  TASTD DECORATIVA PORTAVASCA SK ~/ PLBO - AISI 304

DECORATIVE SHEET METAL LEFT ~ PLEO - AISI304 5.B.

PLANOBODI8A

PERNO CENTRAGGIU VASCA PLBO-1Z20 IN AISI304

CEMTERING PIN PLBO-120

PLANOBO13OA

PIASTRINA ARRESTD DISCESA SOLL. AUT. PLBOSN-100-120-140 ZN

PLATE OESCENT STOP AUT. LIFTER PLBOSN-100-120-140

PLANOSO3134

PIATTO PREMIMICRO ZINCATO

MICROSW ITCH FLAT

PLANBANO&TA

PORTA WASLCA GRIGID RALSOO7

BOwWL SUPPORT PLBO

PLANDBOOGAA

SPESSORE DA 0.5 SU QUADRO ALZAVASCA IN AISI304

0.5 mm SHIM ON BLOCK

PLANOBOOOIB

VASCA PLBO

BOWL PLBO

RICAMBID CONSIGLIATD

SUGGESTED SPARE PART

04121 | MT

AGGIORNATI COOICT E OESCRIZIONI

dafa appravain modifica

Mac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno




[0 J10-06-19 [MT [AGGIORNATI CODICI E OESCRIZIONI
| rev. |d3r‘a

‘ approvato ‘ madifica

mMac.pan

bakery solutlons since 18983




.t

codice ricambio
spare part code

descrizione

descriotion

prezza unifaris €
unft price £

PLANBONOITA

PANNELLO COMAND| SENZA PULSANT! PLBO-T0DMYAREA-WAREAS

CONTROL PANEL ‘W ITHOUT BUTTONS PLEO-T00NYAREA-VAREAS

POT

PUTENZ|OMETRO A FILO 10K LINEARE 1G COMPLETO DI MANOVRA POTENT [OMETER 10L LINEAR 1G COMPLET W ITH SELECTOR 50,00

START

PULSANTE O1 START COMPLETO (EX COD. PLANOBOTTA -109010036) | START PUSH BUTTON COMPLETE (COO. PLANOEO1ITA - 109010036) 48,00

STOP1

PULSANTE DI STOP COMPLETO tEX COD. PLANOAOTIBA - 1090100037)) STOP PUSH BUTTON COMPLETE (COD. PLANOSO1184 - 1090100037) 48,00

EMERG1

PULSANTE EMERGEMZA A FUNGO METALLD (EX

PLANOBO166A-PLANDBO1204)

EMERGENCY PUSH BUTTON COMPLETE

54,00

E150000/B4B05

SELETTORE SALITA/DISCESA VASCA PLLO-PLI0D

BOWL UP AND DOWMN SELECTOR PLLO-PL10O

44,00

TIMER

TIMER MECCANICO 30 MINUTI

(EX COD. PLANDBD1MSA) MECHANICAL TIMER 30 MINUTES (COO. PLANOBOTISA) 58.00

RICAMBID CONSIGLIATD

SUGGESTED SPARE PART

[07 [10-06-19 [MT [AGGIORNAT| CODICI E DESCRIZIONI

| rev. | dafa ‘ approvato ‘maﬂ':‘ﬁra

mMac.pan

bakery solutlons since 18983

E’ vietato, a rigor di legge, ripredurre o comunicare @ terzi senza autorizzazione guesto disegno




29710421

MT

AGGIORNATE DESCRIZIONI

dafa

appravain

modifita

Mac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno




codice ricambic
goare gart code

gescriziong

prezze unifarfe €

descriptfon it price £

PLANBONOBEB

CARTER IN ACCIAID INOX FISSATO SU SUPPORTO VASCA
INFERIORE PLBOSN

STAINLESS STEEL PROTECTION FIXED IN THE DOWMN PART OF
BOwWL SUPPORT PLBOSN

PLANBONOSB

CARTER IN ACCIAID INOX FISSATD 5U SUPPORTO VASCA
SUPERIORE PLBOSN

STAINLESS STEEL PRDTECTION FIXED IM THE UPPER PART OF
BOWL SUPPORT PLBOSN

PLANIOOXOA5A

CARTER INFERIDRE FISS0 IN ACCIAID INOX PLBOSN-100

LOWER STAINLESS STEEL FIXED PROTECTION PLBOSN-100

PLANBONOBEB

LARTER [MFERIORE SCORREVOLE M ACCIAID INDX PLAOSH

LOWER STAINLESS STEEL FIXED PROTECTION PLBOSM

PLANBOMOGTB

CARTER INTERMED 10 SCORREVOLE [N ACCIAID INOX PLBOSN

INTERMED IATE STAINLESS STEEL SLIDING PROTECTION PLBOSN

PLANBOMO9SB

CARTER INTERMEO IO SCORREVDLE IN ACCIAIQ INOX PLBOSN

INTERMED IATE STAINLESS STEEL SLIDING PROTECTION PLBOSN

PLANBON10ZA

CARTER PROTEZIONE LATERALE DX [N AISI304 S.B.

COVER FOR RIGHT SIDE PROTECTION [N AIS[304

PLANBONTOTA

CARTER PROTEZIONE LATERALE SX IN AISI304 5.B.

COVER FOR LEFT SIDE PROTECTION IN AIS1304

PLANBONOSTB

CARTER SUPERIURE FISSO [N ACCIAID INOX PLBOSN

UPPER STAINLESS STEEL FIXED PROTECTION PLBOSH

B235000013150

GUIDA IN POM 20%21.5x1200 mm DX / PL80

POLYETHYLENE GUIDE 20X21,5X1200 mm

B235000012150

GUIDA [N PDM 20x21.5x1200 mm SX/ PLAD

POLYETHYLENE GUIDE 20X21,5%1200 mm

i

2641000159010

i TBC 2.9x13 AUTOFIL UNIEFS4 7N

UNI6954 2.9x13 SELF-TAPPING SCREW

2441000097010

VITE TBC M4x25 UNIT68T -ZN

SCREW M4x25 UNIT7687

2441000098100

VITE TBT Méx10 AZ-70

POELIERS Max10 SCREW

2441000053100

VITE TBT M6x10 POELIERS -42-70

POELIERS Mex14 SCREW

A Y P o ] Y N N FEEN N

Z641000102010

VITE TSU 4.8x19 AUTOFIL UNI6U55 —ZN

UNIE955 4.8x19 SELF-TAPPING SCREW

29710421 |MT

AGGIORNATE DESCRIZIONI

dafa appravain

modifita

Mac.pan

bakery solutlons since 18983

E" vietatn, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi Senza autorizzazione guesto disegno



